
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/190/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w  sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w żłobkach 
wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3, art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/116/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu 
Żłobków w Szydłowcu wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość miesięcznej stałej opłaty za pobyt dzieci w żłobkach, wchodzących w skład 
Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu, utworzonego przez Gminę Szydłowiec, wnoszonej przez 
rodziców w kwocie stanowiącej 15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego brutto za pracę 
obowiązującego w danym roku kalendarzowym, ustalonej na podstawie ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2020r. poz. 2207).”; 

2) skreśla się § 3; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. W przypadku rezygnacji z opieki w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu 
Żłobków w Szydłowcu w trakcie miesiąca opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, opłata za wyżywienie 
podlega zwrotowi na wniosek rodzica/prawnego opiekuna dziecka. 

2. Przy ustalaniu wysokości opłaty podlegającej zwrotowi stosuje się zasadę ustalania opłaty za 
wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka określoną w Statucie Żłobka Miejskiego Nr 1 
w Szydłowcu i Żłobka Miejskiego Nr 2 w Szydłowcu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Marek Artur Koniarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 13295


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-24T10:19:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




